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RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL - PESSOAS NEGRAS

Data da Divulgação: 18/02/2019

Inscrição Nome do Candidato Objetiva

 002538

 002395

 002364

 002489

 012204

 012550

 002524

 002414

 012518

 002346

 002297

 012201

 002449

 012290

 012296

 002355

 002515

 002464

 012445

 012301

 012236

 002326

EVERTON JONI MACHADO

ELENO RIBEIRO DE SOUZA

RENATO BARBOSA VIEIRA

ARTHUR CARDOSO XAVIER DE CASTRO

JOSE ANTONIO PEREIRA PESSOA

RANGEL MOURA BARBOSA

FELIPE SILVEIRA SANTOS

ARTHUR JOSE DA SILVA MULINA PEREIRA

CLAUDOMIRO JOSE PEREIRA

GUILHERME CORREA CAMARGO

FILIPE LIMA DA SILVA FERREIRA

ANA PAULA ROCHA DE ALMEIDA

EDEVOR FORTES DOS SANTOS JUNIOR

FELIPE DA SILVA CARDOSO

BRUNO HENRIQUE CRISPIM CARBUNCK

ELNATA DOS SANTOS

MARCOS DOS SANTOS ROCHA

ANDERSON LUIZ PINHEIRO BASTOS

ANDRE SILVIO BENEDITO

HENRIQUE VALDOMIRO NECKEL

LINDOMAR VIANA GONCALVES SOARES

FABIO RODRIGUES DA SILVA SANTOS

  79.632

  75.530

  73.479

  73.479

  73.428

  73.428

  71.326

  67.377

  65.224

  65.224

  65.173

  61.224
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  59.122

  59.071

  57.020

  55.071

  53.071

  53.020

  53.020

  51.020

  51.020

Nota Final
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  53.020

  53.020

  51.020

  51.020
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Cargo:  21 / 1009 - Profissional de Nível Técnico I

Formação:  Técnico em Mecânica ou Eletromecânica

Polo de Atuação Conforme o item 1.3 do edital nº 1009/2018

Vagas:   01 vaga(s) + CR (Cadastro Reserva)


